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2x30 – Senioren II 

1. Schroll, Georg Brixen im Thale 73 84 78 83 90 94 502 

 

Liegend Frei – Senioren III 

1. Danzl, Sepp Fieberbrunn 75 76 83 234 

 

Liegend Frei – Männer 

1. Perterer, Rudolf Fieberbrunn 84 92 91 267 

2. Haller, Othmar sen Westendorf 76 62 83 221 

 

Sitzend Aufgelegt – Seniorinnen III 

1. Tecklenburg, Gudrun SG_Brixen 97 97 98 96 388 

 

Sitzend Aufgelegt – Senioren III 

1. Endstrasser, Walter Kössen 96 96 90 91 373 

2. Steinlechner, Georg Westendorf 90 95 93 93 371 

3. Danzl, Sepp Fieberbrunn 81 97 96 94 368 

 

Sitzend Aufgelegt – Allgemein 

1. Schroll, Anna Brixen 98 95 100 100 393 

2. Schroll, Georg  Fieberbrunn 96 98 99 99 392 

3. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 97 97 98 97 389 

4. Ritter, Lorenz St Johann iT 96 95 94 98 383 

5. Leitner, Franz Brixen im Thale 95 95 94 98 382 

6. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 93 91 92 96 372 

7. Nothegger, Michael  89 84 89 90 352 

8. Haller, Othmar sen Westendorf 87 91 85 85 348 

 

Sitzend Frei – Seniorinnen III 

1. Dietmann, Anni Kitzbühel 84 88 84 85 341 

 

Sitzend Frei – Senioren III 

1. Krimbacher, Peter St Johann iT 97 97 98 97 389 

2. Bauer, Bruno Kitzbühel 90 82 82 88 342 

3. Steinlechner, Georg Westendorf 82 84 71 85 322 

 



Sitzend Frei – Allgemein 

1. Schwaiger, Josef Fieberbrunn 96 94 93 96 379 

2. Brunner, Jochen Oberndorf 91 93 91 93 368 

3. Schwaiger, Rosmarie Fieberbrunn 89 91 91 96 367 

4. Wimmer, Martin Fieberbrunn 88 94 93 88 363 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren III 

1. Krimbacher, Peter St Johann iT 93 95 94 97 379 

2. Wagger, Peter St Johann iT 91 94 96 94 375 

 

Stehend Aufgelegt – Frauen 

1. Daniela, Zamfir St Johann iT 96 94 93 96 374 

2. Schwaiger, Rosmarie Fieberbrunn 91 93 91 93 370 

3. Dusschoten Van, Corine  89 91 91 96 278 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren 2 

1. Schwaiger, Josef Fieberbrunn 92 92 89 92 365 

2. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 89 88 90 93 360 

3. Hofer, Stefan Kitzbühel 82 81 83 77 323 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren 1 

1. Brunner, Jochen Oberndorf 92 89 89 91 361 

2. Wimmer, Martin Fieberbrunn 88 90 92 90 360 

3. Van de Pol, Frank Westendorf 85 86 89 84 344 

 
Stehend Aufgelegt – Männer 

1. Perterer, Rudolf Fieberbrunn 93 88 92 91 364 

2. Iacob, Cosmin St Johann iT 85 93 91 89 358 

3. Nothegger, Daniel  74 69 70 63 276 

 

Stehend Aufgelegt – Jugend 

1. Zampatori, Alesandra St Johann iT 92 91   183 

2. Van de Pol, Rens Westendorf 59 65   124 

 

Stehend Frei – Seniorinnen 3 

1. Dietmann, Ani  Kitzbühel 83 76 75 76 310 

 

Stehend Frei – Männer 

1. Schroll, Georg  Brixen im Thale 68 72 77 76 293 

2. Foidl, Reinhard Kitzbühel 74 76 70 71 291 

 

 
 
 
 
 



Stehend Frei – Junioren 

1. Alberts, Paula St Johann iT 91 94 93 95 373 

2. Kowatsch, Maxi St Johann iT 83 80 83 85 331 

3. Kröll, Daniela Pillersee 87 86 71 80 324 

4. Danzl, Sarah Pillersee 80 84 77 78 319 

5. Kröll, Stefanie Pillersee 83 78 81 73 315 

 
 
 
 
 
 
 
Sitzend Aufgelegt – Mannschaften  

1. Brixen im Thale Schroll, Anna 393   

  Teklenburg, Gudrun 388   

  Leitner, Franz 382  1163 

1. SG Fieberbrunn Schroll, Georg  392   

  Bucher, Reinhold 389   

  Danzl, Sepp 368  1149 

 

Sitzend Frei – Mannschaften  

1. SG Fieberbrunn Schwaiger, Josef 379   

  Schwaiger, Rosmarie 367   

  Wimmer, Martin 363  1109 

 

Stehend Aufgelegt – Mannschaften  

1. St Johann iT Krimbacher, Peter 379   

  Wagger, Peter 375   

  Daniela, Zamfir 374  1128 

1. SG Fieberbrunn Schwaiger, Rosmarie 370   

  Schwaiger, Josef 365   

  Wimmer, Martin 360  1095 

 

Stehend Frei – Mannschaften  

1. Pillersee Kröll, Daniela 324   

  Danzl, Sarah 319   

  Kröll, Stefanie 315  958 

 

 

 

 

 


